
Išskirtinis užsienio lankytojų priėmimas

Nemokamas įėjimas, individualus pasitikimas, vertėjų paslaugos, parodos 
lankymas su gidu, verslo susitikimų organizavimas, maldos kambarys, 
internetas. 

Tarptautinis verslo klubas padės sklandžiai Jūsų verslo kontaktų plėtrai. 
Nepamirškite į jį užsukti, nes parodos dalyviai bei lankytojai čia gali Jums 
palikti pranešimų.

Susipažinkite su mūsų regione vystomomis galvijų, avių ir ožkų veislėmis bei 
vietinėmis žemės ūkio įmonėmis: skerdyklomis, sūrių gamyklomis, galvijų 
eksporto centrais, tyrimų centru.
35 vizitai su lydinčiaisiais asmenimis bei vertėjais. 
Kasdien išvykimas autobusu nuo ekspozicijų parko į ekskursijas.

Aplankykite gyvulininkystės ūkius 
mūsų regione 

Pilna vizitų programa bei registracija adresu 

www.sommet-elevage.fr

Centrinio masyvo kalnų regione įsikūręs didžiausias Europoje mėsinių galvijų 
auginimo centras. Jame vykstanti gyvulininkystės paroda SOMMET DE L’ELEVAGE 
yra pripažinta viena svarbiausių tarptautinių gyvulininkystės parodų, kurios metu 
pristatomi galvijai, avys ir arkliai.

Išskirtinis dėmesys skiriamas šiems segmentams: gyvulių pašarams, 
genetikai, gyvulių sveikatos ir higienos klausimams, melžimo ir pieno 
šaldymo įrangai, gyvulininkystės paslaugoms, įrangai, ūkinės paskirties 
pastatams, atsinaujinantiems energijos šaltiniams ir žemės ūkio technikai. 

Viena svarbiausių gyvulių genetikos parodų pasaulyje Plati produktų pasiūla visoms gyvulininkystės 
sritims 

200 000 m2 parodos ploto;

1 550 parodos dalyvių, 
tarp kurių 310 svečių iš 
33 užsienio šalies.

105 000 parodos lankytojų, 
tarp jų 5 000 atvykstančių iš 
85 užsienio šalių;

Parodos išskirtinumas 
- gyvulių auginimas 
kalnuose ir atšiauriose 
vietose.

Tai svarbiausias 
Europos mėsinės 
gyvulininkystės 
renginys.

1 300 galvijų
22 pieninės ir mėsinės 

veislės

300 arklių
16 veislių

2 000 konkursui pristatomų aukštos genetinės 
vertės gyvulių :

VIENA SVARBIAUSIŲ
GYVULININKYSTĖS PARODŲ EUROPOJE

105 000 lankytojų    1 550 dalyvių    2 000 gyvulių

2023 m. SPALIO 3 > 6 d.
Clermont-Ferrand | France

400 avių
26 veislės



CLERMONT
FERRAND

Lyon

Marseille

Paris

2023 metų renginiai
 › TARPTAUTINIS GYVULININKYSTĖS VAKARAS: prancūziškų 

veislių pristatymas užsienio delegacijoms (spalio 4 d., trečiadienį, 
18.30 val., „Zenith“ arenoje)

 › Nacionalinis Limuzinų veislės galvijų konkursas (400 galvijų)

 › Nacionalinis "Brown Swiss" veislės galvijų konkursas (150 galvijų)

 › Nacionalinis Montbeliarde veislės galvijų konkursas (140 galvijų)

 › Šarolė, Aubrakų, Akvitanijos šviesiųjų, Salers, Prancūzijos žalųjų, 
Normandijos, Simentalų, Ile de France, Tekselių, Ardeno, Peršeron ir 
kt. veislių konkursai

 › Daugiau nei 100 konferencijos pranešimų, skirtų žemės ūkio 
aktualijoms

 › Gruzija : 2023 m. renginio garbės svečias

Atvykimas
Nemokami pervežimai autobusais tarp traukinių stoties, miesto centro ir parodų 
rūmų.
Visą informaciją galite rasti interneto svetainėje www.sommet-elevage.fr 

Apgyvendinimas
Rezervuoti viešbutį rekomenduojame per kelionių agentūrą „AGRILYS“
Tel : +33 1 82 83 33 55 – E-mail : sommet@agrilys.fr

Taip pat galite susisiekti su Clermond-Ferrand miesto turizmo informacijos centru
Tel : +33 4 73 98 65 00 - E-mail : congres@clermontauvergnetourisme.com 

Nemokamas įėjimas
Parodos lankytojams iš užsienio bei VIP lygio pasitikimas Tarptautiniame verslo 
klube. 
Būtina išankstinė registracija internetu svetainėje www.sommet-elevage.fr 

Praktinė informacija KONTAKTAI
Lietuvoje:
Benita GUILLAUME
Patarėja, “Team France Export” 
partnerė Lietuvoje
Mob : (+370) 612 27262
b.guillaume@g2s.lt 

Prancūzijoje:
SOMMET DE L’ÉLEVAGE
Benoît Delaloy, tarptautinės 
komunikacijos vadovas
Clermont-Ferrand, Prancūzija
Tel.: +33 4 73 28 95 10
bdelaloy@sommet-elevage.fr

EUROPOS GYVULININKYSTĖS SPECIALISTŲ 
SUSITIKIMAS
LANKYTOJAMS IŠ UŽSIENIO
Rezervuokite leidimą nemokamam įėjimui bei 
užsiregistruokite turui po gyvulininkystės ūkius internetu : 
www.sommet-elevage.fr
Pasinaudokite proga vizito metu aplankyti turistines mūsų 
regiono vietas!

Agrokelionių organizatorius UAB ESA Baltic :  
www.esabaltic.lt

#sommetelevage


